令和　　年　　月　　日

国立大学法人東海国立大学機構
機構長　松尾　清一　殿

                                　　　　　　　　　○○大学
学長　○○　△△       印

私学研修員の受入れについて（依頼）

　標記のことについて、貴機構において下記のとおり受け入れをご承認くださいますようお願い申し上げます。
敬具

                                 記

  １．私学研修員（所属・専攻・職名・氏名）

  ２．研究課題

  ３．受入指導教員（所属・専攻・職名・氏名）

　４．研究期間
                     自　令和　　年　　月　　日
                     至　令和　　年　　月　　日

以上

別紙１（「私学研修員の受入れについて（依頼）」とともに提出してください）

私学研修員の受入れに伴う「納入依頼書」等の送付先は下記のとおりです。

【納入依頼書の送付先（本件に関する貴学の事務担当者）】

郵便番号：
住所：

部署名：
氏名：

電話番号：
メールアドレス：

【私学研修員に係る情報】

私学研修員（所属・専攻・職名・氏名）：

指導教員（所属・専攻・職名・氏名）：

本件の提出先:
〒464-8601
名古屋市千種区不老町
国立大学法人東海国立大学機構　名古屋大学
[bookmark: _GoBack]研究協力部研究事業課　外部資金第３グループ　私学研修員担当　宛
Email: gaibug3-b@adm.nagoya-u.ac.jp